
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

27 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 508/27/23 

 

«28» квітня  2023        м. Хотин 

 

Про затвердження технічної  
документації про нормативну  

грошову оцінку земельної ділянки  
 

 Керуючись пунктом 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Законом України «Про оцінку земель», статтями 
12, 201 Земельного кодексу України, а також враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити розроблену Приватним підприємцем Козьмуком А.П.  
технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
площею 0,0200 га, кадастровий номер 7325089600:01:001:0267 для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій  (13.01), яка розташована за 
адресою: с. Ярівка (за межами населеного пункту) Хотинської міської ради  
Дністровського району Чернівецької області. 

1.1. Встановити нормативну грошову оцінку земельної ділянки площею 

0,0200 га кадастровий номер 7325089600:01:001:0267 для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій  (13.01), яка розташована за 
адресою: с. Ярівка (за межами населеного пункту) Хотинської міської ради  
Дністровського району Чернівецької області, згідно технічної документації  в 
розмірі 38077,21 гривень ( тридцять вісім тисяч сімдесят сім гривень 21 коп.). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (Віктор ЮЗЬКО). 

  

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 
 
 

 


